事務連絡
平成28年９月

会　員　各　位

平成28年度「中国地方建設技術開発交流会」開催のご案内

岡山県土木施工管理技士会事務局
（中国地方建設技術開発交流会実行委員会）

　初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　標記につきまして、下記のとおり開催しますので、積極的なご聴講をお願い申し上げます。なお、人数把握のため、聴講希望者を10月24日までに技士会事務局まで別紙参加者名簿にご記入の上、FAXでお知らせくださいますようお願いいたします。

記

◎開催詳細　　　別紙プログラム参照

◎聴講申込　　　当日、会場で受付をしてください。
　　　　　　　　団体名を「技士会」とお申し出ください。

◎受講料　無料

[bookmark: _GoBack]◎問い合わせ先
　　岡山県土木施工管理技士会事務局
　〒700-0827　岡山市北区平和町５－１０
TEL：０８６－２２５－４１３１
FAX：０８６－２２５－５３８８

中国地方建設技術開発交流会
2016　岡山県会場　参加申込書
（H２8／１０／24までにお知らせください）
■会社名
■住　所
■担当者名
■連絡先
■参加申込者名簿

	氏　　　名
	受講証明書

	１

	要・否

	２

	要・否

	３

	要・否

	４

	要・否

	５

	要・否

	６

	要・否

	７

	要・否

	８

	要・否

	９

	要・否

	10

	要・否

· 当日会場入口で、受付をしてください。

申込先■岡山県土木施工管理技士会　FAX　０８６－２２５－５３８８